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ÖVERBLICK

Parhus med 5 våningar med garage till salu i ett utmärkt
läge, på hörnet.

Lucas Fox presenterar detta parhus till salu i Ondarreta. Detta unika hem erbjuder
utmärkta privilegier, eftersom det ligger på ett hörnläge med två orienteringar.
Således erbjuder det möjligheten att ha ett rymligt hem utan att vara för stort, med
trädgård, terrass och garage, i ett exklusivt bostadsområde som vetter mot den
exklusiva Ondarreta-stranden i La Concha-bukten.

Huset har en ungefärlig yta på 580 m² byggd och är en del av en byggnad som var
uppdelad i två hus, vilket bevarar vackra ursprungliga arkitektoniska element på
fasaderna.

Huset presenteras i gott skick, behåller sin essens och en framstående luft; Men
reformer och vissa reparationer är nödvändiga.

Den är bekvämt fördelad på totalt fem våningar och eliminerar praktiskt taget
korridorer, men med väldefinierade utrymmen. Bottenvåningen nås genom en liten
hall som leder till kontoret, vardagsrummet och köket, samt ett komplett badrum.

Den första och andra våningen har totalt åtta rymliga sovrum, helt exteriört, med ett
komplett badrum på varje våning.

Dessutom har den ett halvkällarplan med fyra stora rum, varav tre med fönster och
ljusinsläpp, samt ett förråd och ett komplett badrum.

Slutligen har den en extra våning, vinden (nu har den inte tillgång) som når en stor
höjd och erbjuder många möjligheter.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ssb41385

Trädgård, Terrass, Garagem, Naturligt ljus,
Högt i tak, I behov av renovering , Förråd,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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